СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.01.2014        								             № 22/3
 с.Суна

О внесении изменений
в решение Сунской сельской Думы
от  30.01.2008  №  4/4

         Руководствуясь частью 2 статьи 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» Сунская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сунской сельской Думы от 30.01.2008 № 4/4 «Об оплате труда муниципальных служащих»  следующее изменение:
 1.1. В  пункт 3.3. цифры «150» заменить цифрами «200».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольную комиссию.
 3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава муниципального образования
Сунское  сельское  поселение
Зуевского района Кировской области                                      Е.Г. Кутергина